П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» апреля  2022 года	№ 331

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 30.01.2018 №117 «О централизации закупок»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 30.01.2018 № 117 «О централизации закупок» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Порядок взаимодействия заказчиков города Твери с муниципальным казенным учреждением «Центр организации торгов» при осуществлении закупок с использованием открытых конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (приложение 1).»;
1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок (приложение 2).»;
1.3. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
1.4. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков